
【開催延期のご連絡】 

心とからだの健康講座 

演題：「そうだったのか！生活習慣病」 

講師：岡山大学大学院 医歯薬学総合研究科 

公衆衛生学分野 

教授  神田 秀幸 先生 

日時：令和 2年 7月 21日（火） 

会場：広島県立ふくやま産業交流館 ビッグ・ローズ 

住所：広島県福山市御幸町上岩成 476-5 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、7月 21日（火）に予定しておりました「心とからだの健康講座」につ

きまして、新型コロナウウイルス感染拡大防止のため、開催延期を決定致しまし

たので、ご連絡させて頂きます。 

当日ご参加を予定されておられた皆様には、貴重なお時間を確保頂いていた

にも関わらず、この様な事態となり大変申し訳ございません。 

ご理解のほど、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

また、開催予定につきましては、状況を鑑みまして、再度検討の上、ご案内さ

せて頂きます。 

 

今後とも、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 
福山本部 

お問い合わせ先 

TEL：084-941-8259 

 


